

Pachet papetarie conform anunt ADV1141044

I.D.: 45693825

Data publicarii	16.04.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.797,72 RON - 2.797,72 RON

Descriere: Nr.Crt Denumire produs solicitat um cantitate Pret fara TVA Pret total fara TVA 1 Banda corectoare aplicare usoara dimensiune 5 mmx8 m buc 20 1.85 37 2 Capse 24/6 1000 buc/cutie cutie 87 0.41 35.67 3 Ace gamalie 26 mm, min 50 grame /cutie cutie 80 0.79 63.2 4 Biblioraft dublu plastifiat exterior si interior cu mecanism metalic dimensiune 75 mm buc 20 5.38 107.6 5 Creion mecanic cu varf metalic , radiera protejata de un capacel cromat dimensiune 0.7 mm, cu mecanism special , accesorii metalice si grip buc 10 3.24 32.4 6 Mine creion mecanic 0.7 mm, 12 buc/set, lungime 60 mm buc 20 0.3 6 7 Banda adeziva transparenta 48 mmx66m buc 10 1.94 19.4 8 Carton A4 160g/mp alb top 3 30.17 90.51 9 Carton A4 160g/mp diferite culori buc 350 0.18 63 10 Hartie autocolanta verde inchis A4 buc 200 1.53 306 11 Pix cu varf subtire , corp metalic mecansim cu actionare cu buton, ruber grip striat buc 80 1.22 97.6 12 Creion mina grafit protejat de un invelism de lemn cu radiera buc 50 0.33 16.5 13 Coperta dosar A4 buc 1000 0.1 100 14 Dosar plastic cu sina si perforatii format A4 prevazut cu sina metalica prindere documente , eticheta interschimbabila pe exterior , cantitate indosariere 170 coli buc 630 0.37 233.1 15 Folie protectie A4 portret cu deschidere in partea superioara 55 microni, cu perforatii standard penru indosariere buc 200 0.09 18 16 Folie din plastic pentru laminat A4 100 microni buc 80 0.41 32.8 17 Marker pentru whiteboard corp din plastic capac prevazut cu clip de prindere varf ro
